
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-5

75
1-

ce
92

-f
9b

1-
a7

49
-8

17
7-

fa
2b

-4
d5

3-
f7

68
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-5751-ce92-f9b1-a749-8177-fa2b-4d53-f768

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : EVA MARIA NUÑEZ MENDO | FECHA : 02/11/2023 10:54 | Certifica

FIRMANTE(2) : JAIME DE PAZOS MOLINS | FECHA : 02/11/2023 10:56 | Certifica

 

OPOSICIÓN PARA CUBRIR UN PUESTO DE TÉCNICO NIVEL 7 
EN ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E INVERSIONES COMO PERSONAL LABORAL FIJO 
REF. DTR0102 (DEPARTAMENTO DE TESORERÍA Y APOYO FINANCIERO RET) 

 
 

▪ RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS  
 

Documento 
Identidad 

 
02250337V  

02540422A  

02616409K  

02666392W  

02916478D  

03471790D  

03853183Q  

05284050F  

05292434L  

05304560R  

05336108Q  

08840486E  

08868276M  

09066779H  

09085901G  

11867141S  

12342676W  

23871181X  

29004566W  

42227018F  

42413346N  

44896944R  

46133599S  

47018940V  

47229198D  

48349758D  

48674073R  

49209942Q  

50109140Y  

50118517E  

50311791G  

50502451V  
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Documento 
Identidad 

50869182J  

50905935N  

50963779B  

51074706D  

51420466X  

53042946R  

53457168Q  

53896417B  

54111576M  

70063735P  

70248828C  

70348149G  

72158209X  

72717631A  

74656416A  

76012629K  

77822242V  

78744586S  

79045566V  

79314318Z  

 

 

 
 

 

▪ RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON CAUSA DE 
EXCLUSIÓN Y PLAZO DE SUBSANACIÓN 

 
Causas de Exclusión: 

 

1 - No presentar impreso de solicitud, no ser válido o no estar debidamente firmado 

2 - No acreditar titulación requerida o no ser válida 

3 - No indicar nivel de idiomas requerido 

4 - No presentar currículo válido 

5 - No acreditar identidad 

6 - Solicitud presentada fuera de plazo 
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Documento 
 Identidad 

Causas de 
 exclusión 

02759543A 2 

08040807F 2 

11894815C 6 

22547615W 2 

26645521K 2 

52017049L 2 

72586864Z 1 

Y2810979W 2 

Y7447940W 2, 6 

 
 

De acuerdo con las bases de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un plazo de 10 días 
hábiles para subsanar el defecto que haya motivado la exclusión provisional u omisión. Para mayor 
rapidez, se ruega que cualquier envío se realice por correo electrónico a la dirección 
rrhh.seleccion@icex.es 
 
 

 

▪ CONVOCATORIA A LAS PRUEBAS SOBRE CONTENIDO FUNCIONAL DEL PUESTO E 
IDIOMA INGLÉS 

 
Se convoca a los candidatos admitidos a las pruebas eliminatorias sobre el contenido funcional 
del puesto y de idioma inglés, que se realizará el 23 de noviembre de 2023, a las 11:00 
horas, en las instalaciones de ICEX-CECO en Madrid: 
 
 

Salón de Actos del IEF - Instituto de Estudios Fiscales 
Avda. Cardenal Herrera Oria, 378 - Edificio A 

(El acceso más próximo es por la ENTRADA SALÓN ACTOS) 
 
 

mailto:rrhh.seleccion@icex.es
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Los candidatos deberán presentarse con su Documento de Identidad que deberán mostrar para 
poder acceder. Se ruega puntualidad. 
 
 

Los candidatos que no estén interesados en continuar en el proceso de selección, o tengan 
algún imprevisto que no les permita asistir a la prueba, se ruega lo comuniquen por escrito con 
la mayor antelación posible, a la dirección de correo electrónico rrhh.seleccion@icex.es. 
 
LOS CANDIDATOS DEBERÁN ACUDIR PROVISTOS DEL MATERIAL QUE VAYAN A 
NECESITAR (OBLIGATORIO BOLÍGRAFO AZUL). 

 
 

 

mailto:rrhh.seleccion@icex.es
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